Projekter finansieret af
ATP’s gronne obligationer

ATP gnsker fuld transparens om de projekter, som vi er med til
at finansiere i gennem vores gronne obligationer. Af de gronne
obligationsudstedere, som ATP har investeret i, er det kun den
Europaeiske Investeringsbank (EIB), som forbinder de enkelte
projekter med en sdkaldt ISIN-kode, der kan identificere et
veerdipapir. Denne liste viser de projekter, som ATP har inve-

steret i via vores grgnne obligationer i EIB. EIB offentligger,
hvor stor en del af projektet der er finansieret af kapital fra
gronne obligationer, og hvor stor en allokation fra den enkelte
grenne obligation der er lagt i projektet. P& EIB’s hjiemmeside
kan man laese mere om de enkelte projekter.

CAB-eligible Allocation

component cost
(% of total project

from CAB Port-
folio in 2020 H1

Project N° Project Name Location Sector* Sub-sector cost) *(Eur m)
EUR CAB due 11/13/26

CHINA CLIMATE CHANGE ) . o

20060086 FRAMEWORK LOAN China RE - EE  Various RE & EE 100% 38

20060268 INGA POWER REHABILITATION A DRC (Congo) RE Hydropower 33% 0,1

Rehabilitation

20070087 BUTENDIEK OFFSHORE WIND FARM Germany RE Wind Offshore 100% 39

20070089  WIND FARM GULF OF EL ZAYT Egypt RE Wind Onshore 100% 13
GREATER GABBARD OFFSHORE . ) )

20100228 WIND PROJECT United Kingdom RE Wind Offshore 100% 126

20100457 Transmission Line Kafue-Livingstone Zambia RE Transmission 50% 1
NORTH YORKSHIRE AND YORK . . Municipal Waste

20100575 WASTE PPP United Kingdom RE Incineration 50% 5,38

20100589  KHI SOLAR ONE TOWER PROJECT South Africa RE Solar 100% 2

20100641 BPER ENERGIA RINNOVABILE FL Italy RE Various RE 100% 18

20110002  National Grid Networks Upgrade United Kingdom  RE RE Transmission 54% 293,9

infrastructures

20110324 WIND PARK NOORDOOSTPOLDER Netherlands RE Wind Onshore 100% 5

20110332 Bucharest S2 Thermal Rehabilitation Romania EE Energy Efficiency 100% 2,08

20110406  SREI CLIMATE CHANGE FL India RE - EE  Various RE & EE 100% 1

20110411 Netherlands Offshore Wind Netherlands RE Wind Offshore 100% 96

20110433  TAFILA WIND FARM Jordan RE Wind Onshore 100% 9

20110488 ﬁXVAEJI.ErVON WASTE-TO-ENERGY CHP United Kingdom RE CHP from Waste 60% 0,03
RTE - TRANSMISSION NETWORK o

20110629 UPGRADE B France RE Transmission 18% 30

20120060  WINDLANDKRAFT WIND POWER Austria RE Wind Onshore 100% 20

20120340 KA XU CSP PROJECT South Africa RE Solar 100% 98
MOUNT COFFEE HYDRO GENERA- - o

20120342 TION REHAB Liberia RE Hydropower 100% 15
BUCHAREST S1 THERMAL REHABILI- . - o

20120498 TATION Il B Romania EE Buildings 100% 23

20120511 TAURON ENERGY INFRASTRUCTURE  Poland RE Hydropower 28% 20

Grgnne obligationer 2020
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Project N°

20120677

20130196

20130557

20140101

20140251
20140600

20150210

20150263

20150314

20150382

20160599

20160642

20120174

20130037

20130366

20140699

20150240

20150433

20150465

20150840

20150871

20160241

20160289

20160345
20160642

20170097

20170504

20170780

20170897

20170917

Project Name

MEGALIM SOLAR THERMAL PLANT
IPTO TRANSMISSION | - A

COMBINED HEAT AND POWER PLANT
KIEL

FABEGE NEAR ZERO ENERGY
BUILDINGS

Nobelwind Offshore Wind
KILPILAHTI CHP PLANT

Kelag Energy Production and Networks

FRANCE EFFICACITE ENERGETIQUE
LOGEMENT SOCIAL

BEATRICE OFFSHORE
GALLOPER OFFSHORE WIND

NEPAL POWER SYSTEM EXPANSION
PROJECT

DEGEWO WOHNUNGSBAU BERLIN

ONEE - PROJET EOLIEN
LAS PAILAS GEOTHERMAL PROJECT

JIJI MULEMBWE HYDROPOWER
BURUNDI

SAINSHAND ONSHORE WIND
PROJECT

WINDFLOAT INNOVFIN FDP

LIETUVOS ENERGIJA VILNIUS CHP
PROJECT

RENEWABLE ENERGY RISK SHARING
FRANCE

TRIPLA NEAR-ZERO ENERGY BUIL-
DING PROJECT

NORTHER OFFSHORE WIND
EGEA NETWORKS

MEXICO FIRST RENEWABLE ENERGY
AUCTIONS

TERNA RETI ELETTRICHE VII
DEGEWO WOHNUNGSBAU BERLIN
GOYA WIND PROJECT

OWENINNY ONSHORE WIND FARM
PHASE 1

WINDPARK BRUCKNEUDORF-HOEF-
LEIN WEST

NORTHWESTER 2

SEAMADE NV-MERMAID & SEASTAR
OFFSHORE WIND FAR

Location

Israel

Greece

Germany

Sweden

Belgium
Finland

Austria

France

United Kingdom

United Kingdom

Nepal

Germany

Sector*

RE

RE

EE

EE

RE

EE

RE

EE

RE

RE

RE

EE

Sub-sector

Solar

Transmission

CHP from gas

Buildings

Wind Offshore

CHP production

Wind Onsjore
- Hydropower

EE in Buildings

Wind Offshore
Wind Offshore

RE Transmission
infrastructures

EE in Buildings

EUR CAB due 15/11/2032

Morocco

Costa Rica

Burundi

Mongolia

Portugal

Lithuania

France

Finland

Belgium

Italy

Mexico

Italy
Germany

Spain

Ireland

Austria

Belgium

Belgium

RE

RE

RE

RE

RE

RE & EE

RE & EE

EE

RE

EE

RE

RE

EE

RE

RE

RE

RE

RE

Wind Onshore

Geothermal

Hydropower

Wind Onshore

Wind Offshore

CHP, biomass, Energy
from Waste

Various RE & EE

Buildings

Wind Offshore

District heating, CHP

Solar PV

Transmission
Buildings

Wind Onshore

Wind Onshore

Wind Onshore

Wind Offshore

Wind Offshore

Grgnne obligationer 2020
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CAB-eligible
component cost
(% of total project
cost)

100%

50%

100%

100%

100%
100%

43%

100%

100%

100%

100%

32%

100%

100%

78%

100%

100%

100%

100%

85%

100%

59%

100%

12%
32%

100%

100%

100%

100%

100%

Allocation
from CAB Port-
folio in 2020 H1
*(Eur m)

34,64

18

6,76

60

23,16
23,2

12,9

0,77

48

34

1,7

15,6

3,5

40

3,5

69,6

8,9



Project N°

20180339

20160764

20150929

20170414

20180659

20190210

20160729

20150871

20180553

20160042

e in project
costa

20170917

20190212

20170875

20070230

20090484

20100203

20100457

20100575

20100678
20110411

20120442
20120677

20130060

Project Name

SAARLB CLIMATE ACTION MBIL

BUCHAREST S6 THERMAL REHABILI-
TATION Il B

FRENCH OFFSHORE ROUND 1 - SAINT
NAZAIRE & FECAMP

ITALIAN MEDIUM SIZED RENEWABLES
FRAMEWORK LOAN

LA CABRERA'Y TALAYUELA SOLAR PV

LA ISLA SOLAR PV NATIXIS

NORTH POLE ONSHORE WIND FARM
A

NORTHER OFFSHORE WIND

PARIS HABITAT LOGEMENTS
INTERMEDIAIRES

PPCR FRAMEWORK LOAN FOR
RENEWABLE INVESTMENTS

REN ELECTRICITY SYSTEM UPGRADE
INTRB

SEAMADE NV-MERMAID & SEASTAR
OFFSHORE WIND FARMS

SOLARIA PV PLANTS NATIXIS

TALASOL SOLAR PV PLANT TERM
LOAN

ETED Power Transmission

Lake Turkana Wind Power B

PNESER - Renewable Energy
Transmission

Transmission Line Kafue-Livingstone

NORTH YORKSHIRE AND YORK
WASTE PPP

EDA Power VIl

Netherlands Offshore Wind

France Energies Renouvelables
MEGALIM SOLAR THERMAL PLANT

Santander UK Renewable Energy

Location
Germany

Romania

France

Italy

Spain

Spain

Sweden

Belgium

France

Greece

Portugal

Belgium

Spain

Spain

Sector*

RE

Sub-sector

Various RE & EE

Construction

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Construction

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

Electricity, gas, steam
and air conditioning
supply

EUR CAB due 11/13/37

Dominican
Republic

Kenya

Nicaragua

Zambia

United Kingdom

Portugal
Netherlands
France
Israel

United Kingdom

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE

RE & EE

RE Transmission
infrastructures

Wind Onshore

RE Transmission
infrastructures

RE Transmission
infrastructures

Municipal Waste
treatment

Geothermal
Wind Offshore
Various RE
Solar

Various RE & EE
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CAB-eligible
component cost
(% of total project
cost)

100%

24%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

24%

100%

100%

100%

39%

100%

94%

50%

50%

43%

100%
100%
100%

100%

Allocation
from CAB Port-
folio in 2020 H1
*(Eur m)

16,8

3,96

66,42

3,28

44

39,7

28,87

58,38

10,2

51

21,6

3,46

24,36

6,82

3,87

6,35

9,62

1,85

6,66

1,94
40,27

2,68

53

175,53



CAB-eligible Allocation
component cost from CAB Port-
(% of total project folio in 2020 H1

Project N° Project Name Location Sector* Sub-sector cost) *(Eur m)
20130342 Ouarzazate Il (Parabolic) Morocco RE Solar 100% 14,37
20130468 OUARZAZATE Il (TOWER) Morocco RE Solar CSP 100% 21,96
20130557 (IzICéI\L/IBINED HEAT AND POWER PLANT Germany EE CHP from gas 100% 15,17
NEPAL POWER SYSTEM EXPANSION RE Transmission o

20130599 PROJECT Nepal RE infrastructures 100% 21
20130640 Nordergruende Offshore Wind Germany RE Wind Offshore 100% 41,15
20140017 ENERGY EFFICIENCY ITALY FL Italy RE & EE  Buildings 100% 45,5
20140251 Nobelwind Offshore Wind Belgium RE Wind Offshore 100% 33,06
20140445  SM SANDBANK OFFSHORE Germany RE Wind Offshore 100% 79,68

WINDPARK

20140557  AANEKOSKI BIO-PRODUCT MILL Finland RE CHP from renewable 88% 35,2
by-products

20140600  KILPILAHTI CHP PLANT Finland EE CHP 100% 15
RTE - ELECTRICITY NETWORK RE Transmission .

20140628 pROGRAMME 2015-2019 France RE infrastructures 3% 0,34
SAINSHAND ONSHORE WIND . .

20140699 PROJECT Mongolia RE Wind Offshore 100% 11,45

20150174  KQMmeroni Banka Energy Efficlency FL - ce0n Republic  RESEE  -Various RESEE 100% 60

20150314  BEATRICE OFFSHORE United Kingdom  RE Wind Offshore 100% 109,5

20150382  GALLOPER OFFSHORE WIND United Kingdom  RE Wind Offshore 100% 31,42

20150480  REYKJAVIK ENERGY GEOTHERMAL Iceland RE Hydropower 65% 9,3

20150619  RENTEL OFFSHORE WIND Belgium RE Wind Offshore 100% 40,86

20150689 ENERGIEPARK BRUCK ONSHORE Austria RE Wind Onshore 100% 0,9

WIND

20150825 HYDRO AND WIND POWER IN STYRIA  Austria RE X?g;i‘:‘riii‘ Distribution 45% 25,65

TRIPLA NEAR-ZERO ENERGY BUIL- ) _—
20150840 DING PROJECT Finland EE Buildings 85% 4,4

20150871 NORTHER OFFSHORE WIND Belgium RE Wind Offshore 100% 92,51
WATER SUPPLY PROVINCE NORTH
20160151 HOLLAND Il Netherlands RE Energy from waste 3% 0,5
20160288  VVO NEAR ZERO ENERGY BUILDINGS  Finland EE EE in Buildings 100% 40
GNF ELECTRICITY INFRASTRUCTURE ’ )
20160321 DEVELOPMENT Spain RE Wind Onshore 7% 33,12
20160448 HOUSING CORPORATION TRUDO Netherlands EE EE in Buildings 66% 19,8
20160527 ;:(LES BANK (INDIA) CLIMATE ACTION India RE Wind Onshore, Solar PV 100% 61,8
20170097 GOYA WIND PROJECT Spain RE Wind Onshore 100% 14,7
TAMPERE EDUCATION : _—
20170257 INFRASTRUCTURE Finland EE Buildings 6% 2,5
20170504 OWENINNY ONSHORE WIND FARM Ireland RE Wind Onshore 100% 1,4
PHASE 1
CURTIS BIOMASS POWER GENERA- . . o
20170647 TION PLANT Spain RE Biomass 100% 7,6
20170897 NORTHWESTER 2 Belgium RE Wind Offshore 100% 3,9

Grgnne obligationer 2020
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Project N°

20100575

20100641

20120546

20120677

20130037

20130099

20130468

20130557

20140216

20140445

20140699

20150240
20150314

20150382

20150433

20150580

20150619
20150871
20150931

20160038

20160146

20160242

20160318

20160448

20160764

20160822

20160936
20170046

20170097

20170173

Project Name

NORTH YORKSHIRE AND YORK
WASTE PPP

BPER ENERGIA RINNOVABILE FL

BUCHAREST S4 THERMAL REHABILI-
TATION II

MEGALIM SOLAR THERMAL PLANT
LAS PAILAS GEOTHERMAL PROJECT

ESB NETWORK - RENEWABLE
CONNECTION

OUARZAZATE Ill (TOWER)

COMBINED HEAT AND POWER PLANT
KIEL

EFFICIENT UTILITY INFRASTRUCTURE
KLAGENFURT

SWM SANDBANK OFFSHORE
WINDPARK

SAINSHAND ONSHORE WIND
PROJECT

WINDFLOAT INNOVFIN FDP
BEATRICE OFFSHORE
GALLOPER OFFSHORE WIND

LIETUVOS ENERGIJA VILNIUS CHP
PROJECT

SSE CAITHNESS MORAY POWER
TRANSMISSION

RENTEL OFFSHORE WIND
NORTHER OFFSHORE WIND

INDIA SOLAR POWER

LEG ENERGY EFFICIENT BUILDINGS

SCA OSTRAND MILL EXPANSION AND
FORESTRY

VALECO - RENEWABLE ENERGY
PROJECTS PORTFOLIO

BELGIUM COMMUNAUTE FRANCAISE
RESEARCH EDUCATIO

HOUSING CORPORATION TRUDO

BUCHAREST S6 THERMAL REHABILI-
TATION II

EL TO ZAGREB - COMBINED CYCLE
POWER PLANT

EDUCATION SEINE-SAINT-DENIS
E2I RENEWABLE ENERGY
GOYA WIND PROJECT

SOREGIES ENERGY NETWORKS &
RENEWABLE GENERATI

Location

Sector*

Sub-sector

EUR CAB due 11/15/47

United Kingdom

Italy

Romania

Israel

Costa Rica

Ireland

Morocco

Germany

Austria

Germany

Mongolia

Portugal
United Kingdom

United Kingdom

Lithuania

United Kingdom

Belgium
Belgium
India

Germany

Sweden

France

Belgium

Netherlands

Romania

Croatia

France
Italy

Spain

France

RE

RE

EE

RE

RE

RE

RE

EE

RE & EE

RE

RE

RE

RE

RE

RE & EE

RE

RE

RE

RE

EE

RE & EE

RE

EE

EE

EE

EE

EE

RE

RE

RE

Energy from waste

Various RE

Buildings

Solar CSP

Geothermal

Transmission

Solar CSP

CHP from gas

District Heating

Wind Offshore

Wind Onshore

Wind Offshore
Wind Offshore
Wind Offshore

CHP, biomass, waste to
energy

Transmission

Wind Offshore
Wind Offshore
Solar PV

Buildings

Biomass, Industry

Solar PV, Wind Onshore

Buildings

Buildings

Buildings

CHP

Buildings
Wind Onshore

Wind Onshore

Various RE, Transmission
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CAB-eligible
component cost
(% of total project
cost)

50%

100%

100%

100%

100%

92%

100%

100%

45%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%

75%

7%

100%

28%

66%

100%

100%

63%
100%

100%

33%

Allocation
from CAB Port-
folio in 2020 H1
*(Eur m)

19,5

18,2

23,8

37,8

3,1

15,4

51

20

226,2

6,1
56,8
35,4

18,8

78,9

40,5

36,4

26,4

26,7



CAB-eligible Allocation
component cost from CAB Port-
(% of total project folio in 2020 H1

Project N° Project Name Location Sector* Sub-sector cost) *(Eur m)
ITALIAN MEDIUM SIZED RENEWABLES . o
20170414 FRAMEWORK LOAN Italy RE Various RE 100% 22
GRENOBLE ALPES METROPOLE .
20170466 CLIMATE ACTION France RE Biomass 29% 9
20170504 OWENINNY ONSHORE WIND FARM Ireland RE Wind Onshore 100% 0,9
PHASE 1
CURTIS BIOMASS POWER GENERA- . . o
20170647 TION PLANT Spain RE Biomass 100% 2,2
EUR CAB due 14/11/2042
Electricity, gas, steam
20190236 BPCE ACTION POUR LE CLIMAT France and air conditioning 100% 59,96
supply
20160392  CITYJET REGIONAL ROLLING STOCK  Austria 1{2:‘;5:”““0“ and 100% 75
DNIPROPETROVSK METRO ! Transportation and o
20100492 COMPLETION Ukraine storage 100% 6
20140123 EBS - ENERGY OPTIMISATION Austria Wc?;te; i:fr?clxy;e?:getr:r?g’ 41% 12,3
SLUDGE TREATMENT ustri waste managemen o '
remediation activities
Electricity, gas, steam
ITALIAN MEDIUM SIZED RENEWABLES X e o
20170414 FRAMEWORK LOAN Italy and air conditioning 100% 3,91
supply
Electricity, gas, steam
20180659 LA CABRERA Y TALAYUELA SOLAR PV Spain and air conditioning 100% 7
supply
20180074  NETZ ELBE SPREE ROLLING STOCK  Germany 1{2:‘;5:”““0” and 100% 0,03
20160845 NORMANDIE MATERIEL ROULANTA  France 1{3?:;;’”““0" and 100% 37,57
20170503 NS RAIL ROLLING STOCK 2 - ICNG Netherlands l{g:‘;gp:”“m“ and 100% 100
Electricity, gas, steam
20060128 OMVG - INTERCONNECTION B Senegal and air conditioning 100% 1,65
supply
Electricity, gas, steam
20120174 ONEE - PROJET EOLIEN Morocco and air conditioning 100% 43
supply
PLK RAILWAY MODERNIZATION E59 Transportation and o
20140436 pozNAN - SZCZECIN-A Poland storage 100% 400
PROGRAMM NAHVERKEHR . o
20180021 BADEN-WUERTTEMBERG NETZ 7B Germany Construction 100% 0,08
20150288  RESEAU FERROVIAIRE RAPIDE Il Tunisia 1{2:‘;5:”““0” and 100% 30,68
Electricity, gas, steam
SEAMADE NV-MERMAID & SEASTAR . . S o
20170917 OFFSHORE WIND FARMS Belgium and air conditioning 100% 2,38
supply
SPAR AND BAU ENERGY EFFICIENT . o
20180071 HOUSING Germany Construction 100% 3
TAMPERE EDUCATION . .
20170257 INFRASTRUCTURE Finland Construction 6% 1,1
20170040  TRAM DE LIEGE Belgium Transportation and 100% 117
storage
20160050 WARSAW Il METRO LINE EXTEN- Poland Transportation and 100% 21,35

SION A

storage

Grgnne obligationer 2020
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CAB-eligible Allocation

component cost from CAB Port-

(% of total project folio in 2020 H1
Project N° Project Name Location Sector* Sub-sector cost) *(Eur m)

AGRI-INFRASTRUCTURE AND

20160881 BIOMASS POWER GENERATION Ukraine RE Biomass 24% 1,7
AKUO RENEWABLE ENERGY . o

20130253 (FRANCE) France RE & EE  Various RE 100% 18,6
CAMPUS UPEM UNIVERSITE _—

20150194 PARIS-EST France EE Buildings 31% 7,4
"HEMSO ENERGY EFFICIENT SOCIAL - o

20170970 INFRASTRUCTURES" Sweden EE Buildings 100% 100
HYDRO POWER PLANTS .

20090485 REHABILITATION Ukraine RE Hydropower 98% 19,5

20170493 METROPOLIA MYLLYPURO CAMPUS Finland EE Buildings 75% 7,5
NEPAL GRID DEVELOPMENT .

20120407 PROGRAMME Nepal RE Transmission 84% 12,1

20160729 NORTH POLE ONSHORE WIND FARM Sweden RE RE : wind - onshore 100% 15,7

20170897 NORTHWESTER 2 Belgium RE wind - offshore 100% 11,6

20170504 OWENINNY ONSHORE WIND FARM Ireland RE Wind Onshore 100% 0,9
PHASE 1

"Hydropower: conventi-
20140040 PROJET ENERGIE GUINEE Guinea RE onal (with 35% 2,6
storage)"
20180339  SAARLB CLIMATE ACTION MBIL F?qer:?e?ny; RE Various RE 100% 15

SEAMADE NV-MERMAID & SEASTAR ) ) o
20170917 OFFSHORE WIND FARMS Belgium RE wind - offshore 100% 5

TAMEGA IBERDROLA HYDROPOWER

20150651 AND STORAGE PORTUGAL Portugal RE Hydropower 55% 272,5
TRIPLA NEAR-ZERO ENERGY BUIL- ) -
20150840 DING PROJECT Finland EE Buildings 85% 41
20150240 WINDFLOAT INNOVFIN FDP Portugal RE wind - offshore 100% 3
DKK CAB due 14/11/2031
20190378 EV BATTERY GIGAFACTORY POLAND  Poland Manufacturing 1 150,86
Electricity, gas, steam
20150911 NORDLINK HVDC PROJECT Norway and air conditioning 1 49,88
supply
20160508 BARCELONA SOCIAL HOUSING Spain Buildings 0,35 53
ENI RENEWABLE ENERGY
20160506 GENERATION Italy Solar PV 1 20
20120536 ESCO ENERGY EFFICIENCY SPAIN FL  Spain Various RE & EE 1 3
20170827 FIERA MILANO EXHIBITION CENTRE Italy Solar PV 0,23 1,8
GRENOBLE ALPES METROPOLE .
20170466 CLIMATE ACTION France Biomass 0,29 16,2

ITALIAN MEDIUM SIZED RENEWABLES .
20170414 FRAMEWORK LOAN Italy Wind Onshore 1 46,8

20170493  METROPOLIA MYLLYPURO CAMPUS  Finland Buildings 0,75 75

20150911  NORDLINK HVDC PROJECT Germany; Transmission 1 99,9
Norway

20170504 OWENINNY ONSHORE WIND FARM Ireland Wind Onshore 1 0,9

PHASE 1

Grgnne obligationer 2020
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Project N°

20170346

20170917

20161019

20150651

20160345

20150840

20190267

20180290

20150240

Project Name

PIRAEUS BANK ENERGY EFFICIENCY

FL - PF4EE

SEAMADE NV-MERMAID & SEASTAR
OFFSHORE WIND FARMS

STROMNETZ HAMBURG

TAMEGA IBERDROLA HYDROPOWER
AND STORAGE PORTUGAL

TERNA RETI ELETTRICHE VII

TRIPLA NEAR-ZERO ENERGY BUIL-

DING PROJECT

VIVAWEST ENERGY EFFICIENT BUIL-

DINGS Il

WIND FARMS PT |

WINDFLOAT INNOVFIN FDP

Location

Greece

Belgium

Germany

Portugal

Italy

Finland

Germany

Portugal

Portugal

Sector*

Sub-sector

Buildings

wind - offshore

Distribution

Hydropower

Transmission

Buildings

Buildings

wind - onshore

wind - offshore
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CAB-eligible
component cost
(% of total project
cost)

0,14

0,55

0,12

0,85

Allocation
from CAB Port-
folio in 2020 H1
*(Eur m)

10

7,8

4,2

81,8

0,5

6,7

M7

45



